

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Ankara 22 a. a. (Radyoda) — Dün gece Fransız cephesinde Ren nehrinden Mozele kadar olan muntakalarda topçu ateşi devam etmiştir. Umumi vaziyette değişiklik yoktur. Her iki tarafta kendi mevzileri üzerinde keşiflerle uğraşmıştır. Fransadaki İngiliz hava kuvveti 21 Eylülde bir Alman harp tayyaresi düşürmüştür.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü
FUAD AKBAŞ
İdare yeri
Yeni Mersin Basımevi - Mersin
Sayısı 5 kuruş
Telefon No. 82

Cumartesi
23
EYLÜL
1939
Yılı 12 Sayı 3401

Hariciye vekilimiz Ş. Saracoğlu dün Moskova'ya gittiler

Gazetecilere beyanatta bulunan Saracoğlu şunları söylediler: Sovyet Rusya ile memleketimiz arasındaki dostluk ve emniyet bağları sağlamdır

Son vaziyet bu dostluğu takviye etmiştir

Ankara, 22 a. a. (Radyoda) — Moskova'ya gitmek üzere Ankara'dan dün akşam İstanbul'a gelmiş olan Hariciye vekili Ş. Saracoğlu bugün saat 10.30'da Perapalasta gazetecilere aşağıdaki beyanatta bulunmuştur;

Bay Potemkinin ziyaretini ifade etmek için Moskova'ya gidiyorum. Orada iki memleketi alâkadar eden işler üzerinde konuşacağım. Herşeyden evvel Türk efkârı umumiyesine tazih etmek isterim ki Sovyet Rusya ile memleketimiz arasında dostluk ve emniyet hisleri arzu edileceği şekilden sağlamdır. Son vaziyet bu dostluğu sarsmak değil bilakis takviye etmiştir. Size Sovyet memleketinden iyi havadisler geleceğim ümit ediyorum.

Türkiyeden Sovyetler milletlerine dostluk selâmları götürüceğim. Bu suretle memleket efkârı umumiyesine tercüman olacağıma eminim.

Ankara, 22 a. a. (Radyoda) — Hariciye vekilimiz Ş. Saracoğlu bu gün saat onbeşte Kadeş vapuruna Odese'ye hareket etmiştir.



Hariciye Vekilimiz B. Şükrü Saracoğlu

Hariciye vekilimize Sovyetler büyük Elçisinde refakat etmektedir

Vekilimiz rıhtımda canlı tezahurat ile uğurlanmıştır. Da hiliye vekili, vali, İstanbul Komutanı Parti müfettişi, Üniversite Röktörü, mebuslar vapura gitmişlerdir.

Hariciye vekili hareketinden evvel Tas ajansı muhbirine beyanatta bulunarak; Moskova'ya hareket edeceğim, şu sırada Tas ajansı vasıtasıyla Sovyet milletine Türk milletinin samimi selâmlarını göndermekle bahtiyarım.

Seyahatımdan aramızdaki samimi emniyet bağlarını takviye ederek döneceğim.

Yurdun muhtelif yerlerinde yer sarsıntısı oldu

Dikili kazasının üçte ikisi enkaz yığını halini aldı

Birçok yurtdaşlar öldü ve yaralandı. İzmir'den felâketzedelere yardıma koşuldu

Ankara 22 a. a. (Radyoda) — Bu sabah saat 2.30'da Ankara'da hafif bir hareketiarz olmuştur. Memleketin muhtelif yerlerinden alınan telgraflara göre Kocaelide saat 2.30'da Eskişehirde 2.30, 4.30'da kuvvetli, Edirne

de, Tekirdağ'da, Aydında, Afyon'da Manisada birer defa, Çanakkalede, İzmirde bir defa, Alaşehirde sekiz defa zelzele olmuştur. İzmirdeki zelzelelerden birisi duvarları çatlatacak ve bazı zararlar verecek kadar şiddetli olmuştur.

Bergamada evler yıkılmış ve bazı ziyanlar olmuştur.

Ankara, 22 a. a. (Radyoda) — Ayrılkta gece saat ikide şiddetli bir yer sarsıntısı olmuştur. Ahali dehşet içinde sokaklara fırlamıştır. İnsanca zayıf yoktur.

Sarsıntı devam etmektedir. Yer sarsıntısı Dikilide çok kuvvetli olmuş Felâket ve facialar doğurmuştur.

Ankara 22 a. a. (Radyoda) — Dün İzmirde saat 2.30 ile 6.10 arasında yedi defa yer sarsıntısı olmuştur.

Birinci sarsıntı şiddetli olmuş ve on beş saniye devam etmiştir. Bir çok duvar çökmüş bir ev yıkılmış, rasat merkezi aletlerinde karma karışık olmuştur.

Zelzeleden en fazla Dikili zarar görmüştür. Bu kasabanın üçte ikisi enkaz haline gelmiştir. Kaymakam ve ailesi enkaz altında kalmış isede kurtarılmışlardır. Ölü ve yaralıların çok olduğu anlaşılmıştır.

İzmir Valisi ve emniyet müdürü Dikiliye gitmişlerdir. Dikilide saat 12.30'da dipten gelen bir zelzele daha olmuş ve kasaba sahilinden 150 metre içeriye kadar harap olmuştur. Yaralı ve ölülerin adedi tesbit edilmektedir.

Kalnikonun katli Fransada teessürle karşılandı

Ankara 22 a. a. (Radyoda) — Havas ajansı bildiriyor; Romen Başvekilinin vefatı Fransada umumî bir teessür uyandırmıştır. Paris'teki intibaa göre; Başvekilin katli, Romanyada petrol ve buğday elde etmek için Hitler tarafından yapılmış bir teşebbüsten ibarettir.

Fransız Başvekili Daladiye dün radyoda bir nutuk söyledi

DALADIYE DİYOR Ki: Fransa, Almanyanın taşkın hareketi yüzünden bir senede üç defa seferberlik ilân etti

Bizde vatan haini yoktur. Müttehit ve azimkâr bir millet vardır. O millet bayrağının üzerine şu iki kelimeyi yazmıştır:

Ya hürriyet — Ya ölüm

Ankara, 22 a. a. (Radyoda) — Fransa Başvekili Daladiye dün akşam radyoda bir nutuk söylemiştir. Bu nutukta ezcümle demiştir ki:

Yirmi gündenberi harp halinde bulunuyoruz. Her akşam size hitap ederek, askeri vaziyet hakkında sizinle görüşmek isterdim. Sizleri daima düşünüyorum. Siz harp eden gençler, sizleri, nişanlılarınızı, annelerinizi hemşirenizi, kahraman Fransa kadınları hep sizleri düşünüyorum. Her insanlardan mürekkep medeni bir milleti, sulhçu bir milleti düşünüyorum. Ben bu ağır vaziyeti yaparken de insan olarak kalıyorum, bir akşam cepheyi ziyaret ettim. Alman top raklarına ilerleyen bir kitayı ziyaret ettim.

Askerlerimizin nasıl bilerek çalıştıklarını gördüm ve kumandanları takdir ettim. Ben onların asker ağabeyisi, kendimi onların arasında hissettim, gördüm ki onlar gururla, muhabbet

Garp cephesinde Topçu faaliyeti devam ediyor

Ankara, 22 a. a. (Radyoda) — Garp cephesinde; Fransız resmi tebliği;

Cephe dün heyetiumumiyesi itibarıyla sükûnetle geçmiştir. Yalnız Serbrüğün cenubunda topçu faaliyeti olmuştur.

İki İngiliz deniz tayyaresi

Batan vapurun mürettebatını kurtardı

Ankara 22 a. a. (Radyoda) — Atlantikte dolaşmakta olan iki İngiliz deniz tayyaresi

Kosinkenti vapuru batmakta iken görmüşlerdir. Vapur mürettebatından 34 kişi tahlisiyeye binmiş veya kenarına yapışmış bulunmakta idiler. Vapur bir Alman denizaltı tarafından torpil lenmiş bulunmakta idi. Tayyarelerden birisi denize inmiş on dört tayfayı ikincisi de denize inerek yirmi kişiyi kurtarmıştır.

Cebelütarraktan geçen

Bütün vapurlar kontrol ediliyor

Ankara, 22 a. a. (Radyoda) — Cebelütarraktan geçen bütün bîtaraf vapurlara tevakkuf etmek emri verilmiştir. Durmadan geçmek isteyen vapurlara top atılmak suretilerle durmaları ihtar edilmektedir. Vapurların bir İngiliz heyeti tarafından kontrolleri yapılmaktadır. Cumartesi günü 83 bîtaraf vapur durmuştur.

le harp ediyorlar. Çünkü ne için harp ettiklerini biliyorlar. Fransız yüksek düşman kuvvetlerine karşı Almanların taşkın hareketi yüzünden bir sene içinde üç defa seferberlik ilân etti. Ocakta Düşmanın cephelerle emsalsiz raklarına saldırdılar kaldılar. Kızılduda da Polonyaya giriyor du - 23 Ağustos Kızılduda ile ittifak yapmıştı. Polonya boğazlarına kadar kana boyanmıştı.

Verilen taahhütlere artık hangi namuslu adam inanabilir Hitler 17 Mart 1934'de Alman hükümetinin Lokarno muahedelerini tanıdığını söylemişti. 7 Martta bu muahedeyi yırtıyor ve Ren havzasını askerileştiriyordu. Bu na şöyle böyle denildi, 'Buranın halkı Almanlardır denildi. Hitler Avusturyanın dahilî işlerine karışmıyacağını söylemişti. Az bir müddet sonra burasını işgal etti

— adet ve harp levasımınca yüksek düşman kuvvetlerine karşı Polonya askerleri vatanın top raklarına saldırdılar kaldılar. Ocakta Düşmanın cephelerle emsalsiz raklarına saldırdılar kaldılar. Kızılduda da Polonyaya giriyor du - 23 Ağustos Kızılduda ile ittifak yapmıştı. Polonya boğazlarına kadar kana boyanmıştı.

Verilen taahhütlere artık hangi namuslu adam inanabilir Hitler 17 Mart 1934'de Alman hükümetinin Lokarno muahedelerini tanıdığını söylemişti. 7 Martta bu muahedeyi yırtıyor ve Ren havzasını askerileştiriyordu. Bu na şöyle böyle denildi, 'Buranın halkı Almanlardır denildi. Hitler Avusturyanın dahilî işlerine karışmıyacağını söylemişti. Az bir müddet sonra burasını işgal etti

(Sonu ikincide)

Yeni Romen başvekili beyanatında: Sulh siyasetini idame ve bîtarafılığı muhafaza edeceğini bildirdi

Romen Başvekilini öldürenler kurşuna dizildi

Ankara 22 a. a. (Radyoda) — Yeni Romen Başvekili şu beyanatta bulunmuştur:

Aleneko vazife başında memleketin saadet ve refahı, sulhun ademesi için çalışırken öldürülmüştür.

Hükümet ve millet onun hatırasını tebcele azmetmiştir.

Müteveffa hayatını vatan uğrunda feda etmiştir. Hükümet nizamını idaresi ve tedhişçilerin cezalandırılması için lüzum ge-

len kati tedbirleri ve tertibat almıştır.

Hükümet sulh siyasetini idameye azmetmiştir. Şimdiki ihtilafta bîtarafılığı muhafazaya çalışacağız.

Ankara, 22 a. a. (Radyoda) — Bükreşten bildiriliyor:

Başvekilin katillerinde dokuz kişi suikasti işkâf ettikleri yerde kurşuna dizilmişlerdir. Evvelce ölen iki kişi ile bunların miktarı on bir kişiye balığ olmaktadır.

Son dakika

Ankara, 22 (Radyoda) —

Bay Ruzvelt Kongrede beklenen nutku söylemiştir. Ruzvelt evvela toplantının hedefini anlatmış ve kongrenin alacağı kararların Amerikan bîtaraflığını, sulh ve emniyeti için olan ehemmiyeti teharüz ettirerek 1939 İkinci kânunundanberi sulhun idamesi için esaslı şartlar değişmiş değildir. Bunun için bîtaraflık kanunu bir ocafa daha tetkikinizi rica ediyorum demiştir. Harp maddesinin mamulunun gönderilmeyip gayri mamulunun ihracına müsaade edilmesinin manasızlığını anlatan Ruzvelt son söz olarak Parlamento azalarının her türlü parti mülâhazaları haricinde harekete davet etmiştir.

Ankara, 22 (Radyoda) — Bükreşten bildiriliyor:

Nâzırlar meclisi yeni başvekilin siyasetinde toplanmıştır. Hükümet bir beyanname negrederek eski başvekilin alçakca öldürülmesini takbih etmiş ve hükümetin komşu devletlerle iyi münasebetler tesis edeceğini ve tam bîtaraf ve sulh siyasetine kati surette devam edeceğini bildirmiştir.

Ankara, 22 (Radyoda) —

İzmirden bildiriliyor: Zelzele Dikilide zayıf yapılmıştır. 25 ölü 12 ağır yaralı 50 hafif yaralı vardır. Hükümet, adliye, iskân, gümruk, hususi muhasebe, imharlar, jandarma, posta telgraf telefon, halkevi, bir mektep, bir cami, 28 depo, 45 dükkân, 250 ev yıkılmıştır. 250 ev de oturulamayacak halde hasara uğramıştır.

Şark cephesinde vaziyet Alman zırhlı kıtaatı Polonya süvarileri tarafından karşılandı

Varşovaya yapılan bombardıman mühim hasara sebep oldu

Ankara, 22 a. a. (Radyoda) — Varşovadan bildiriliyor: Varşovanın şimali garbi muntakasında görülen Alman zırhlı kıtaatı iki Polonya süvari alayı tarafından karşılanmış ve püskürtülmüştür.

Varşovada bombardıman korunu tahribatı devam etmektedir. İki numaralı Varşova radyosu da şu haberi vermektedir:

Varşova bombardımanından müzede bulunan bazı kıymetli tablolar ve bir çok tarihî eserler harap olmuştur. Sovyet sefarethanesi, İlahiyet fakültesi hasara uğrayan binalar arasındadır. Kırsal bölge binasına bombalar düşmüştür.

Havas ajansının yarı resmî tebliği Hitlerin gayreti çocukcadır Bir Sovyet-Alman anlaşmazlığı henüz erkendir

Ankara 22 a. a. (Radyoda) — Havas ajansı mutalaaletleri yarı resmî bir surette negrediyor. "Buna artık bir nihayet vermeli"

formulu müttefiklerin bir dusturu haline gelmiştir.

Hitler 19 Eylülde Danzikte nutkunu söylerken Fransa ile İngiltere arasında anlaşmazlık istemişir. — Sonu ikincide —

B. Ruzvelt**Kongreden ambargonun kaldırılmasını istedi**

Ankara 22 a. a. (Radyoda) Amerika reisi cumhurbaşkanı Roosevelt'in bir beyanname ile kongreden silah ambargosunun kaldırılmasını istemiştir.

B. Roosevelt bütün dünyayı kaplayan karanlığın süratle geçeceği hususunda hiç bir ümit bulunmadığını da beyan etmiştir.

Sovyet Alman hükümetleri**Polonyada muvakkat bir hudut kabul ettiler**

Ankara 22 a. a. Radyoda Moskova'ya gelmiş bulunan bir Alman askeri heyeti Rus erkânıharbiyesiyle görüşerek müttefiklerin tahdidi meselesini hal etmiştir.

Bu tahdit muvakkat olup Polonyanın taksiminde müttefik kısmı bilâhare görüşülecektir.

Yugoslavya silah altında olanların ailelerine yardım yapacak

Ankara 22 a. a. (Radyoda) Yugoslavya hükümeti silah altında çağırılanların muavenete muhtaç ailelerine lazım gelen zaruri yardımı yapmış ve hayvanları ordu için alınan çiftçilere tazminat vermeğe karar vermiştir.

İspanya beynelmilel köprüye bitarafılığı bildiren bir levha astı

Ankara, 22 a. a. (Radyoda) İspanya hükümeti hududu bulunan beynelmilel köprüsünün İspanya lehine bitaraflığını bildirir. Deklarasyonu büyük bir levha şeklinde talik ettirmiştir.

Sovyetlerin Polonyadan aldıkları yerlerde Sovyet ve Leh paraları geçecek

Ankara, 22 a. a. (Radyoda) Sovyet hükümeti Batı Okranyası ile Beyaz Rusya da telgraf muhaberatını tekrar açılmasına çalışmaktadır.

Tas Ajansının bildirdiğine göre Batı Okranyası ile Beyaz Rusyada Sovyet ve Leh paraları geçecek ve gazeteler Okranya ve Rus lisansları ile intişarına müsaade edilecektir.

Almanlar**Romanyadan ikiyüz bin ton petrol aldılar**

Alman hariciye nezareti iktisat şubesi direktörü Klodios'un riyasetinde bir iktisat heyeti Bükreşe gelmiştir. Bu heyet, Romanya ile Almanya arasında eski ticaret muahedesi yerine yeni bir muahede yapılması için Romen hükümeti ile müzakerelerde bulunacaktır. Bu müzakerelerin, halihazır harp vaziyeti ile bir alakası yoktur. Yeni muahede ile petrol ve hayvan üzerine olan kontenjanlar fazlaletirilecektir. Ağustos ayı içinde Romanyadan Almanya'ya 200 bin ton petrol ihraç edilmiştir.

Ziraat bankası**Adana ve Ceyhanda Pamuk mübayaasına devam ediyor****Şimdiye kadar satın alınan pamuk 448 bin 422 kiloya baliğ olmuştur**

Banka pamuk alımına harekaretle devam etmektedir. Çiftçim z bu vaziyetten pek memnundur.

Banka evvelki akşama kadar 362,207 ve dün akşama kadar da 448,422 kilo kime 86215 kilo mübayaada bulunmuştur.

Pamuklarımız 31-35 kuruş arasında, mübayaeye edilmektedir.

Enternasyonal vaziyet dolayısıyla yeni yıl pamuk fiyatları Ceyhanda da birdenbire düşmüş ve müstahsil tarafından pazara getirilen pamuklar müşterileri ve istekli bulunmadığından pazarlarda bekletilmiş ve ancak hali sıkıntıda bulunan

çiftçiler ellerindeki pamuklarını yok pahasına satmak mecburiyetinde kalmışlardır.

Fakat hükümet tarafından vaktında alınan tedbirler sayesinde r ki, bu hâlin artık önüne geçilmiş ve bu cümleden olarak kasabamıza gelen ziraat bankası memurları müstahsillerden pamuk satın almağa başlamışlardır banka müstahsilin taşrada kilosunu 10 kuruşa sattığı kütlüsünü -11- kuruşa mübayaaya etmekte olup bu vaziyetten çiftçilerimiz son derece memnundurlar şu bir kaç gün zarfında Ceyhanda onbinlerce kilo kütlü satın alınmıştır.

Seyhanda selektörler faaliyete geçti

Çukurova tohumluk buğdayının islahi için ziraat vekâletinden gönderilen beş adet selektör ziraat mektebi, nümune çiftliği, pamuk üretme çiftliğine bağlı kuzucular ve hacı Ali köylerine konulmuş ve faaliyete başlanmıştır.

Münhasaran çiftçinin ekacağı tohumluk meccanen selektörden geçirilecektir. Bu mntakada civar köyler mezkûr selektör merkezinden istifade edeceklerdir.

Ziraat müdürlüğü işi ehemmiyetle takip etmektedir.

Kati pamuk tahmin raporu

Çukurova mntakası Pamuk mahsulünün ikinci kati raporu neşredilmiştir. Bu rapora nazaran 151749 hektarlık bir saha ekilmiş olup 133 165 b lya tahmin edilmektedir. Ancak bu rakamla Adana merkez mntakasına kazalarına aittir. Seyhan vilâyetine içel vilâyetinde ekilen pamuk miktarında ilâve edilirse 199542 hektarlık sahada ekim yapılmış olup 142000 balya tutmaktadır. Bu 142000 balyanın 775549 balyası yerli ve 64451 balyası da klevlanddır. Geçen seneki ekime nazaran bu sene 4188 bir fazlalık vardır.

Kalp gümüş paralar

Son zamana kadar bazı yerlerde 100, 50 ve 25 kuruşluk gümüş paraların kalplarına tesadüf edilmiştir. kalpazanlarla mücadele için yalnız mahalli zabıta gayretlerinin alakasıyla iktifa edilmemesini ve zabıta kuvvetlerine bir yardım olmak üzere bilumum devlet, belediye, hususi idare memurları ve para alup verme vazifesiyle muvazzaf bulunan bütün veznedar ve tahsildarların azami bassasiyet göstermelerini, kalp paraları piyasaya sürmek isteyenlerin derhal zabıtaya teslim edilmesini alakalıları bildirmiştir.

tayin

Eski Orman mühendisi Hakkı Çetin Denizli kazası Tavas orman mühendisi muavinliğine tayin edilmiştir.

Radyomuzun programı değişiyor

Ankara Radyosu önümüzdeki teşrinvevel başında yeni bir programla neşriyate başlayacaktır. Teşrinvevelden itibaren gündüz neşriyatı baki kalmak üzere akşam neşriyatı saat 18 den itibaren başlayacak ve 23.5 te sona erecektir.

Yeni programda radyonun daimi bir caz orkestrası kurulmuştur. Alaturka musiki neşriyatı 21 de tamamlanacaktır.

İhtihârla mücadele kanunu

Ankara (Hususi); İhtihârla mücadele kanunu Ticaret vekâleti tarafından teklif edilmiş ve diğer vekâletlere gönderilmiştir. Yakında Başvekâlete verilecektir. Yirmi beş maddelik olan kanunda muhtekirler hakkında çok ağır maddeler vardır. İhtihâr yaptıkları anlaşılanlardan 500 liradan 1500 liraya kadar para cezası alınacağı gibi emlak ve emvalleri de musadere olunacaktır.

Havas ajansının tebliği

(Birinciden artan) Bu çocukça gayrete İngiltere ve Fransa ayın yirmisinde Paris'te bir toplantı yapmak suretiyle cevap vermişlerdir, Hitler; bundan altı ay evvel Almanya-Polonya anlaşmazlığı bitmiştir dediği halde aynı tonla bu günde Fransız, İngiliz cephesine cevap veriyor.

Bu doğrudan doğruya karşı koymaktan ne derece korktuğunu gösterir.

Hitlerin Rusya ile birleşmeindeki gaye şu noktalardan ileri gelmekte idi.

1- Litvanyanın takviyesi için Vilnoyu bu memlekete geri vermek.

2- Galiçya petroluna el atmak.

3- Müsterek bir Alman-Romen hududu korumaktır.

Bu üç noktada Stalin Hitlerlere galip gelmiştir. Bir Sovyet Alman anlaşmazlığından bahsetmek için ise vakit erkendir.

Naklen tayinler

Mersin Orta okulundan Mediha Rana Adana Orta okuluna, Mesud Ak taş Urfa Orta okuluna, Avni Mutlu Ankara üçüncü orta okuluna, Tarsus Orta okulundan Salih Zeki de Urfa Orta okuluna naklen tayin edilmişlerdir.

Ankara Radyosunda**Bu günkü program**

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU

1643 m. 182 Kcs. 120 kvv T.A.Q. 19.74 m' 15195 Kcs.

20 Kvv. T. A. P. 31,70 m 4965 Kcs. 20 Kvv.

Cumartesi 23/9/1939

13.30 Program ve memleket saat ayarı

13.35 Türk müziği (Halk türkülleri - Sadi Yaver Atanan)

14.00 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri.

14.10-15. Müzik (Dans müziği Pl)

15-15.30 Müzik (Şen oda müziği) İbrahim Özgür ve ates böcekleri

18.30 Program ve memleket saat ayarı

18.35 Müzik (Küçük orkestra) Şef Necib Aşkın

19.10 Türk müziği (İnce saz faslı - S fiye Tokayın iştirakile Celal Toksöz

Çalanlar: Hakkı Derman, Eşref Kadri, Hasan Gür, Basri Üfler, Hamdi Tokay

20.00 Memleket saat ayarı

20.50 Türk müziği:

(J. Strauss in Yarasa opereti)

20.40 ajans ve meteoroloji haberleri.

21.00 Türk müziği

Okuyanlar: Mefharet Sağanak, Sadi Hoşsez

Çalanlar: Vecihe Daryal, Reşad Erer, Kemal Niyazi Seyhun.

1- Hüzzam peşrevi 2-Leyla hanım - Hüzzam şarkı (ey sabahı hüsnü an) 3 - Leyla hanım - Hüzzam şarkı (Harabi intizar oldum.) 5-Selahaddin pınar - şarkı (Aşkınla sürünsem) 5 - Selahaddin pınar şarkı (Ümidimi kırıklarına bağlandı gönlüm) 6 - Vecihe Daryal - Kanuni taksim 7 - Tanburi Cemil - Şehnaz şarkı (Feryatki feryadına imdat edecek yok) 8 - Zeki Arif - Şehnaz şarkı - (Senden ayrı geçeler) 9 - Dede - Şehnaz şarkı (Gönül durmaz su gibi çağlar) 10 Rahmi bey - Şehnaz şarkı (Ey dilbari işvebaz)

21.40 Konuşma

21.55 Müzik (Kaşeli plaklar)

22.00 Ecnebi dillerle konuşma.

22.30 Müzik (Dans müziği Pl.)

23.00 Son ajans haberleri, ziraat, esham tahvilât kambiyo - nukut borsası (Fiat)

23.20 Müzik (Cazband Pl.)

23.55-24 Yarınki program

B. Daladiyenin nutku

-Birinciden artan-

buna da söyle böyle denildi. Ni hayet Avusturya ırk ve kültür itibarıyla Almandır diye söyle nildi. Hitler Münih'te şah sen en kati teminatı vardı. Fakat bu teminata rağmen Bohemya ve Moravyayı işgal etti.

Hitler Fransa ile İngilterenin arasını açmak istiyor buna imkân yoktur, Bizde vatan haini yoktur. Müttahit azimkâr bir millettir. Omillet bayrağının üzerine şu iki kelimeyi yazmıştır.

Ya hürriyet - ya ölüm.

İLAN**İçel defterdarlığından**

verginin Nevi Senesi Mükellefin ismi
Kazanç 1931 Malatya ticarethanesi sahipleri Şadi zade
Mahmud Nedim ve kardeşi Cemal
Temyiz kom syonunun Tarihi numarası
20-6-1939 4-97

Kararın hülasası :

Mükellefler, defterlerinin usulü muhasebeye muhalif ve masraflarını tevsik etmiş olduğundan 43 üncü madde mucibince muamele ifası icap ederken, tetkiki itiraz komisyonunca matrah tayini muhalif olduğundan; 15-6-939 tarih ve 522 numaralı kararın buzulması.

İLAN**Mersin belediye riyasetinden**

Devlet memurları ayhklarının tevhit ve taadülüne dair olan 3656 No.lu kanun mucibince belediye memurları için yeniden teşkilât kadrosu tanzim edilmesi icap eylemektedir. bu kadronun eylül sonunda dahiliye vakâletinde bulundurulması yüksek vekâletin emirleri iktizasından bulduğundan işin müstaceliyetine binaen 25-9-939 pazartesi günü saat 15 te belediye salonunda fevkalade olarak toplanması tensip edilmiştir. müy yen gün ve saatte içtima iştirâk edilmesini saygılarımla reca edim.

İLAN**Askeri satın alma komisyon riyasetinden**

Mu. Bedel İlk te.

Cinsi	K'lo	Lira K.	Lira K.	Gün	Saat	Şekli
Un	540000	62100 00	4355 00	4-10-939	10	K. zarf
Pirinç	48000	11040 00	828 00	4-10-939	11	" "
Bulgur	60000	5700 00	427 00	4-10-939	3	" "
K. Fasulye	48000	7200 00	540 00	4-10-939	4	" "

1 - Mersin garnizonundaki kıtaatın ihtiyacı olan yukarıda cins, miktar, muhammen bedel ve ilk teminatlarla eksiltme gün ve saatları yazılı işe maddeleri kapalı zarf usulile eksiltmeye konulmuştur.

2 - Eksiltme Mersinde askerlik şubesi başkanının üst katında askeri mahfelde askeri satın alma komisyonu tarafından yapılacaktır. Zarflar aynı günde açılış saatından bir saat evveline kadar kabul edilir.

4 - Fazla b lgi edinmek isteyen istekliler Mersin satın alma komisyonunda mevcut şartnameleri her zaman görebilirler.

19-23-28-3

Yeni adam

Yeni Adamın 247 inci sayısını her zaman olduğu gibi zengin ve olgun bir münderecatla çıkı. Bu nüshada Edebiyat Anketine cevap, Spora iç ve dış sosyete, cinsi terbiye İzmir enternasyonal Fuarı hakkında yazılarla Kafa tamircisi tefrikasının son kısmı ve Sosyoloji metodu kaidelerine ait tefrika ile süslü bu sanat ve edebiyat gazetesini okuyucularımıza tavsiye ederiz.

Okul - Spor

Maarif vekâletinin ayda bir olarak neşretmekte olduğu Okul - Sporun son dördüncü sayısı Spor ve Spora ait haberler ve müteaddid resimlerle dolgun bir halde çıkmıştır. tavsiye ederiz.

Yeni Mersin basimevinde basılmıştır

Osmanlı Bankası**İLAN**

Memlekette tasarruf hareketinin inkişafına hizmet arzusunda olan Osmanlı Bankası, Aile Sandığı (Tasarruf Ötüzü) hesabına tevdiat yapanlara kur'a keşidesi suretile aşağıdaki ikramiyeler evzile karar vermiştir.

Keşideler 25 mart ve 25 Eylül tarihinde icra olunacak ve her keşide aşağıdaki ikramiyeler dağıtılacaktır:

Türk liralık	Adet	T. L.
1000.-	1 adet	T. L. 1000.-
250.-	4 "	" "
100.-	5 "	" "
50.-	25 "	" "
25.-	50 "	" "

Ceman 85 adet T.L. 5000.- Türk liralık ikramiye.

Aile sandığı hesabında ki mevduatı kur'anın keşide edildiği tarihte tekdâdmeden altı ay zarfında: T. L. 50.- Türk lirasından aşağı düşmemiş olan her müdi bu keşidelere iştirâk edecektir.